приложение №1
к порядку приема на обучение
по образовательным программам

дошкольного образования в

МДОБУ №12

Заведующему МДОБУ №12

_______________________________
 (Ф.И.О. руководителя)

____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

                                                  Заявление

Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________
    (Ф.И.О.(при наличии)ребёнка)

_____________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения ребёнка, место рождения)

проживающего по адресу:_______________________________________________________
(субъект РФ, район, населенный пункт, улица)

_____________________________________________________________________________

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в

муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад №12

«Сказка» в группу № ____общеразвивающей направленности.

Фамилия, имя, отчество(при наличии) отца_______________________________________,

проживающего по адресу:______________________________________________________
   (субъект РФ, район, населенный пункт, улица)

___________________________контактный телефон:_______________________________

Фамилия, имя, отчество(при наличии) матери_____________________________________

____________________________________________________________________________,

проживающей по адресу:_______________________________________________________
 (субъект РФ, район, населенный пункт, улица)

___________________________контактный телефон:____________________

прилагаемые документы:

  Наименование документа Отметка о

наличии

направление(путевка) в МДОБУ №12, выданная управлением образования

администрации муниципального образования Новокубанский район

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)

копия свидетельства о рождении ребёнка

копия документа, подтверждающего родство заявителя ( или законность

представления прав ребёнка)

копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту

пребывания или документа, содержащего сведения о регистрации ребёнка по

месту жительства или по месту пребывания

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

осуществление образовательной деятельности, прав и обязанности

воспитанников______________________________________

                         (ознакомлен (а) / неознакомлен(а))

___________________                                                ______________________

             (дата )                      (подпись)

Уполномоченное должностное лицо_______________             (подпись)

Регистрационный №______от «____»__________________20        года

                                                         В приказ №________ от_____________________20         года